
ZARZĄDZENIE NR 120/2025 
WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 30 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Pabianice na 2025 r. polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 235.526,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia, w związku z pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi: FB-
I.3111.2.376.2025. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Pabianice na 2025 r. polegających na  
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 235.526,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Pabianice 
 
 

Marcin Wieczorek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0E7DCE-96CC-4E6E-B61E-92A89400A0E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 120/2025 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. po stronie dochodów 
            

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

855   Rodzina 3 170 159,00 0,00 235 526,00 3 405 685,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 099 427,00 0,00 235 526,00 3 334 953,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 081 271,00 0,00 235 526,00 3 316 797,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0E7DCE-96CC-4E6E-B61E-92A89400A0E4. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 120/2025 

Wójta Gminy Pabianice 

z dnia 30 września 2025 r. 

Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2025 r. po stronie wydatków 
                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 3 534 433,00 3 534 

433,00 716 529,00 590 497,00 126 032,00 250 000,00 2 567 
904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 526,00 235 526,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 221 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 3 769 959,00 3 769 

959,00 730 529,00 604 497,00 126 032,00 250 000,00 2 789 
430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 084 401,00 3 084 
401,00 540 497,00 540 497,00 0,00 0,00 2 543 

904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 235 526,00 235 526,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 221 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

po zmianach 3 319 927,00 3 319 
927,00 554 497,00 554 497,00 0,00 0,00 2 765 

430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F0E7DCE-96CC-4E6E-B61E-92A89400A0E4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 120/2025 WÓJTA GMINY PABIANICE z dnia 30 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


